!16.000,00.

ï

1
1 pEnclvAl

- souzA DE ot.1vE1RA, Prefeito Municipal de Montenegro.1
j Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
.1

1 '- EE '- .
1 Art. 1.o Autoriza o Executivo Municipal a abrir crèdito especial no valorl
h de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), com a seguinte classificaçâo owamentària:l 

00a7 Transporte urbanol 
2706 Multas de trànsito! 

:: 3.3,90.39.00.00.00.00 Outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica
$
1 Art 2 o Para cobedura do crédito especial, autorizado pelo art. 1.0j .

[...]

crédito especial no valor de R$
16.000,00.

PERCIVAL SOUZA DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro.
Faco saber que a Cémara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

L E l:

Art. 1.° Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valorD de R$ 16.000.00 (dezesseis mil reais), com a seguinte classificacao orcamentaria:07 SMVSU
04 Diretoria de Transporte e Transito
26 Transporte
782 Transporte rodoviério
0037 Transporte urbano
2706 Multas de transito
3.3.90.39.00.00.00.00 Outros services de terceiros — Pessoa Juridica